
単位：円

スタンダード
クラス

※　羽田空港～1地点の直行の送迎にのみ適用します。経由地等がある場合は時間・距離貸切料金が適用されます。

※　空港へのお送り時、ご予約時刻からご出発までの時間が31分を超える場合、30分毎に超過料金が発生いたします。

※　空港でのお迎え時、フライト到着時刻（指定時間がある場合はその時間）からお供完了までの時間が2時間1分を超える場合、

　　 30分毎に超過料金が発生いたします。

　　 （例/指定時間が13時30分の場合、お供完了が15時30分までは無料、15時31分から30分毎に所定の超過料金を定額料金に追加いたします。）

【羽田空港お迎え時のお待ち合わせ方法】※以下の方法よりお選びください。

●国内線の場合・・・ ①直接ハイヤー乗り場でのお待ち合わせ（無料）　

　　　第一ターミナルは0番か19番／第二ターミナルは1番か19番

②ミートサービス専門スタッフによるミートサービス（￥5,000）

●国際線の場合・・・ ①乗務員によるミートサービス（￥3,000）

②ミートサービス専門スタッフによるミートサービス（￥5,000）

※　お迎え時間（空港お迎えの場合はニュータイム）からお供完了までの時間が深夜割増時間帯（22：00～翌5：00）にすべて収まる場合、

　　 上記料金を1.25倍した深夜割増料金が適用されます。（端数切捨）

　　（通常時間帯と深夜割増時間帯の両方にまたがる場合は、上記料金表内の金額が適用されます。）

　超過料金　30分毎

ハイエース
ベンツV

グランエース

アルファード
クラウン

マジェスタ

　大田・品川

¥40,000

¥20,000

¥22,000

¥27,000

¥33,000

¥38,000

¥17,000

¥19,000

¥23,000

¥28,000

¥28,000

2022　ハイヤー料金表　羽田定額

羽田送迎（定額）

定額適用エリア（区） 種別

エグゼクティブ
クラス

ラグジュアリー
クラス

ロールス・ロイス

　江東・中央・港

　荒川・渋谷・新宿・墨田・
　台東・千代田・文京・目黒

　足立・板橋・江戸川・葛飾・
　杉並・世田谷・豊島・中野

　練馬・北

マイバッハ
BENZ S550

レクサスLS600

¥3,480¥10,000

定額

¥4,940 ¥4,360 ¥3,770

¥14,000

¥16,000

¥19,000

¥23,000

¥26,000¥32,000

¥15,000

¥17,000

¥21,000

¥24,000


