2022 ハイヤー料金表 羽田定額

羽田送迎(定額)

単位:円

定額適用エリア(区)	種別	エグゼクティブ クラス		ラグジュアリー クラス		スタンダード クラス
		ロールス・ロイス	マイパッハ	BENZ S550 レクサスLS600	ハイエース ベンツV グランエース	アルファード クラウン マジェスタ
大田・品川	定額	¥40,000	¥20,000	¥17,000	¥15,000	¥14,000
江東・中央・港			¥22,000	¥19,000	¥17,000	¥16,000
荒川·渋谷·新宿·墨田· 台東·千代田·文京·目黒			¥27,000	¥23,000	¥21,000	¥19,000
足立·板橋·江戸川·葛飾· 杉並·世田谷·豊島·中野			¥33,000	¥28,000	¥24,000	¥23,000
練馬·北			¥38,000	¥32,000	¥28,000	¥26,000
超過料金 30分毎		¥10,000	¥4,940	¥4,360	¥3,770	¥3,480

- ※ 羽田空港~1地点の直行の送迎にのみ適用します。経由地等がある場合は時間・距離貸切料金が適用されます。
- ※ 空港へのお送り時、ご予約時刻からご出発までの時間が31分を超える場合、30分毎に超過料金が発生いたします。
- ※ 空港でのお迎え時、フライト到着時刻(指定時間がある場合はその時間)からお供完了までの時間が2時間1分を超える場合、 30分毎に超過料金が発生いたします。

(例/指定時間が13時30分の場合、お供完了が15時30分までは無料、15時31分から30分毎に所定の超過料金を定額料金に追加いたします。)

【羽田空港お迎え時のお待ち合わせ方法】※以下の方法よりお選びください。

●国内線の場合・・・ ①直接ハイヤー乗り場でのお待ち合わせ(無料)

第一ターミナルは0番か19番/第二ターミナルは1番か19番

②ミートサービス専門スタッフによるミートサービス(¥5,000)

●国際線の場合・・・ ①乗務員によるミートサービス(¥3,000)

②ミートサービス専門スタッフによるミートサービス(¥5,000)

※ お迎え時間(空港お迎えの場合はニュータイム)からお供完了までの時間が深夜割増時間帯(22:00~翌5:00)にすべて収まる場合、

上記料金を1.25倍した深夜割増料金が適用されます。(端数切捨)

(通常時間帯と深夜割増時間帯の両方にまたがる場合は、上記料金表内の金額が適用されます。)